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BABİL KRALI

Z amanımızdan dört bin yıl kadar önce, 

Mezopotamya diye anılan bugünkü 

Irak ülkesinde büyük bir devlet vardı. Suriye’nin 

de büyük kısmına sahip olan bu devlet, Babil 

Devleti’ydi.

Bu devletin başına Nemrud adlı bir kral geç-

mişti. Nemrud, sahip olduğu büyük zenginlik ve 

güç üzerine çok şımarmış, büyüklük taslamaya 
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başlamıştı. Hatta kendisine tapılmasını ister ol-

muştu. 

Bu adam, doğruluktan o kadar uzaklaşmıştı 

ki kıtlık ve kuraklık zamanlarında, ülkesinden 

tahıl ve yiyecek almaya gelenlere: “Rabbiniz 

(tanrınız) kim? diye sorar, yalnızca “Sensin!” di-

yenlere yiyecek verirdi. Tanrılığını kabul etme-

yenlere ise hiçbir şey vermezdi. Halkın gözünü 

yıldırmış, ülkesinde herkesin üzerinde büyük bir 

baskı kurmuştu. 

Oysa, Nemrud da Yüce Allah’ın yarattığı ve 

zamanı gelince ölecek olan yaratılmış bir kul-

dan başka bir şey değildi. Onun gibi nice hü-

kümdarlar, krallar gelip geçmişti ve ondan son-

ra da niceleri gelip geçecekti. Sonsuz gücü ve 

kudretiyle ebedî olan sadece ve sadece bütün 

varlıkların yaratıcısı olan yüce Allah’tı. Diğerle-

ri hep yok olup gideceklerdi. Ama Nemrud ve 

onun gibi düşünenler, bunu anlayamadıkları 

için gururlanıp kendilerini dev aynasında görü-
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yor, insanlara baskı yapmak ve kendilerini bü-

yük gösterme ahmaklığında bulunuyorlardı. 

Babil halkı yalnız Nemrud’a değil, aynı za-

manda yıldızlara ve kendi elleriyle yaptıkları 

putlara da taparlardı. Yılın belirli zamanlarında, 

putları için eğlenceler düzenlerler ve insanlara 

yakışmayacak şekilde yaşarlardı.
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İNSAFSIZ NEMRUD, YENİ 
DOĞAN  

ÇOCUKLARIN ÖLDÜRÜMESİNİ 
EMREDİYOR

Ç ok cahil olan Babilliler arasında yıldızla-

ra bakıp geleceği gördüğünü iddia eden 

kimseler vardı. Bu insanlara müneccim denirdi. 

Bu müneccimler, bir gün Nemrud’a: 

– Yıldızlardan anladığımıza göre bu yıl senin 
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ülkende, insanların dinini değiştirecek bir çocuk 

doğacak. Bu çocuk, senin hükümdarlığına da 

son verecek, dediler. 

Büyük bir korku ve telâşa kapılan Nemrud 

sordu: 

– Bunu önlemek için ne yapmalıyım?

Müneccimler, bir müddet düşündükten son-

ra şöyle dediler: 

– Bu yıl ülkende doğacak bütün çocukların 

öldürülmesini emret!...

Nemrud, bu fikri çok beğendi ve hemen uy-

gulamaya başladı. 

Ülkesindeki her on evin başına bir gözcü dik-

ti. Bu gözcü evlerde, doğum yapacak kadınları 

öğrenir, doğan çocuğu yanında getirdiği cellada 

öldürtürdü. 

Nemrud, işte böyle kötü, merhametsiz ve 

vicdansız biriydi. Hiç ama hiç acımadan yeni 

doğmuş, masum bebeklerin canına kıyıyordu. 
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Öyle ki o yıl, bütün Babil ülkesini, yavruları 

öldürülen anaların acı feryatları sardı. Babalar, 

için için ağladılar; fakat Nemrud’dan korktukları 

için seslerini çıkaramadılar. 

 
 
 
 


